A favor de LUIS MARÍA RODRÍGUEZ y a cargo de SEGUROS DE 

VIDA ALFA S.A.     

700.000.oo 

A FAVOR DEL DEMANDANTE LUIS MARÍA RODRÍGUEZ 

Y A CARGO DE LAS DEMANDADAS COLPENSIONES, 

PROTECCIÓN S.A, PORVENIR S.A Y SEGUROS DE VIDA 

ALFA S.A. .    

$ 5.720.000.oo 

SON:  CINCO MILLONES SETECIENTOS VEINTE MIL PESOS    

Al Despacho del señor Juez, las presentes diligencias, hoy   veintitrés (23) de 

marzo de dos mil veintitrés (2023), informándole atentamente que se encuentra 

pendiente por aprobar la Liquidación de costas procesales ordenadas dentro